
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(шоста сесія) 

РІШЕННЯ 

15 березня 2016 року             № 109/6-2016 

Про припинення ПАТ по газопостачанню та 

газифікації “Рівнегаз” права постійного 

користування земельною ділянкою  

Розглянувши клопотання голови правління ПАТ по газопостачанню та 

газифікації “Рівнегаз” Дубаса П.А. про припинення права постійного 

користування земельною ділянкою розташованою за адресою:                              

вул. Фестивальна, 42, смт Зарічне, Рівненська область, керуючись статтями 12, 92, 

141, 142 Земельного Кодексу України, статтями 26, 33 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Припинити право ПАТ по газопостачанню та газифікації “Рівнегаз” на 

постійне користування земельною ділянкою площею 1,0300 га, розташованої за 

адресою: вул. Фестивальна, 42, смт Зарічне, Рівненська область. 

2. Земельну ділянку площею 1,0300 га, розташовану за адресою:              

вул. Фестивальна, 42, смт Зарічне, Рівненська область перевести в землі запасу 

Зарічненської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-

землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 


